
2020 年 2 ⽉ 27 ⽇ 
各位 

早稲⽥⼤学競⾛部 
 

2020 年度第 1 回早稲⽥⼤学競技会の参加費振込について 
 
 

平素は格別のお引き⽴て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
このたびの新型コロナウイルスの流⾏により、2020 年 4 ⽉ 12 ⽇(⽇)開催予定の 2020 年

度第 1 回早稲⽥⼤学競技会は、現在、開催の可否を検討中でございます。 
つきましては、本競技会の参加費の振込は⼤会終了後の後⽇振込へ変更させて頂きま

す。既に振込をして頂きました団体様におかれましては、中⽌となりました場合、順次返
⾦致します。 
参加希望の競技者、並びに関係者の⽅々には多⼤なご迷惑をおかけする事となります

が、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 
 
 

 
連絡先   早稲⽥⼤学競⾛部 マネージャー 

⽯⽥ 080-1553-3477 
soudaikyougikai@gmail.com 

 
 
 

 
 
 


